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Livogrøre
medøko-torgCoop Mega finansierteøko-torg i egne butikker under
årets Økouke i Oslo, ogfikk fulloppmerksomhet om
norske Anglamark-produkter:

PålH.Christiansen
pal@dagligvarehandelen.no

Er det noen sånne vegetar-
- g r e i e r ? , spor en eldre herre

litt skeptisk og tar imot en
smaksprøve fra Cathrine Andersen.

Det er siste fredag i Økouka og
vi er hos Coop Mega Aker Brygge.
Andersen, som er prosjektleder for
Smaken av øko i butikk i Økologisk
Norge, har med seg fire medar-
beidere som står spredt innover i
butikken. Alle har egne bord der de
har demo'er på ulike produkter fra
Anglamark-serien til Coop.

Blir liv ibutikkene
- Etter et par år med pandemi og
fravær av øko-torg er det gøy å
være i gang igjen. Det er veldig god
respons fra kundene, og butikkene
liker også at det blir l i t t liv. Også er
det viktig å få vist frem mangfoldet
av Ånglamark-prcdukrer;understre-
ker Andersen, som synes Coop har
gjort en god jobb med utviklingen

avAnglamark-sortimentet ide fleste
kategorier.

Runden merlnko-torg startet hos
Coop Mega Kolbotn fredag 23, sep-
tember. Coop Mega Bislett og Coop
Mega Carl Berner fulgte etter, og
sist ut var Coop MegaSjølyst lørdag
1.oktober.

Butikkene er valgt ut av kjeden
selv, og er noen av inspirasjonsbu-
tikkene i prosjektet Landbrukets
Økoløft, som i likhet med Smaken
av øko i butikk drives av Økologisk
Norge. Rema 1000 og Norgesgrup-
pen har også plukket ut inspirasjons-

OViseratøkologiøker
påAkerBrygge.
Slikeaktiviteter
bidrar til åøke
salget ytterli-
gere.

butikker sorn er med i Landbrukets
Økoløft.

Gode rotgrønnsaker
På Aker Brygge har den eldre her-
ren gomlet ferdig smaksprøven på
ovnsbakteøkologiskerotgrønnsaker,
og er positivt overrasket.

- Detvar godt og! utbryter hanog
ser på kona, som nikker og er enig.

De ovnsbakte grønnsakene er
basert på Anglamark Rotmix og
Betemix fra Rosnes Gårdsdrift. På
deandredemo'encdennedagen kan
kundene få smake på broccollsalat
med blant annet Røresrømme i,
kyllingbryst fra Homlagarden stekt
i smør fra Røresmeieriet, laks på
knekkebrød med lettrømme, samt
havremelk og havresjoko-melk. En
rekkeandre tilknyttede Ånglamark-
produkter får også ekstraoppmerk-
somhet.

Ferskvaresjef Ingeborg Wist
Flyen og ass. ferskvaresjef Tommy
Holtan hos Coop Mega Aker Brygge
synes det er stas å ha øko-torgunder
Økouka.

ØkotorgpiAkerBrygge; F.v. ass. ferskvaresjef Tommy Holtan, fersk-
varesjef Ingeborg Wist Flyen, prosjektleder Cathrine Andersen, Marit
Lier, Elida Smestad, Espen Røed og Verica Staubo.

- Kundene påAker Brygge erkva-
Htetsbevisste og opptatt av lokal og
kortreist mat. Deliker å smake oger
opptatt av økologisk, sier de to.

Kjedene mi betale
Coop Mega er denenestedagligvare-
kjeden som til nå har fullfinansiert
øko-torg i egne butikker. Bakgrun-
nen er ifølge Cathrine Andersen at
Landbruksdirektoratet satte krav
om at dagligvarekjedene for frem-
tiden må støtte ako-demo'er i egne
butikker.

At Coop Mega allerede er hoved-
sponsor for Økouka. forklarer også
langt på vei hvorfor kjeden åpnet
lommeboken for dette.

- Coop Mega skal utvikle og eta-
blere grønne bevis med vekt på
bærekraft, sunnhet og helse. Et av
våre satsningsområder er økologi,
ogda faller det seg naturligå sponse
Økouka. Økouka er en feiring av
norsk økologisk mat, hvor vi blant
annet har dernoer i noen av våre
inspirasjonsbutikker, sier prosjekt-
leder Iren Lovlund Håkonsen iCoop
Mega

Det henger også godt sammen
med det at Coop Mega skal være
den grønne matgledebutikken med

det fristende utvalget. Håkonsen
finner det også naturlig å fremme
A.nglamark under derno'er sammen
med norsk, økologisk mat.

Øker på Aker Brygge
- Anglamarker Norgesstørste serie
innenfor økologi og mUjø, og Coop
Mega fremmer serien hele året med
blant annet 20 prosent medlemsbo-
nus, som vi har hatt siden 2017, på
hele sortimentet. Vi hadde også en
uhøytidelig intern konkurranse i alle
butikker rundt ekstraeksponeringer,
og så en vekst på hele 26 prosent
µå Anglamark den uken, opplyser
Håkonsen.

I etterkant er butikksjef Øyvind
Wergeland hos Coop Mega Aker
Brygge tilfreds med opplegget rundt
øko-torget.

- Demo'enc var godtgjennomført,
og det var så gøy å kunne invitere
kundene til demo.er i dette omfan-
get. De var megetgodt fornøyde merl
å kunneprøve mange flotte øko-pro-
dukter.Spesielt fornøyd var vimed å
fronte Ånglamark-produktene våre.
Viser at økologi øker på Aker Brygge.
Slike aktiviteter bidrar til å øke sal-
get ytterligere, fastslår han_,.
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mer også gode tilbakemeldinger visstehva de snakket om Vi
omøko-torget under Økouka merker at det er !:Jngre barnefa-
Buukksjef Vmcent Blom likte rruher som har størst interesse
godt at dehadde tre øko- for økologi.ogat deønsker seg
demo'er samtidig,noe som et endabredere sortiment Da
skapteen særdeles god stem- er det viktigå kunne vise frem
ning I butikken påen fredag det store sortimentet og det

- Det var stor trafikk rundt mangfoldet vihar, fremholder
bordene,og vi solgtegodt med Blom
varer.Demo-personalet var


